[image: image1.png]

ДУМА

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    28 августа 2023 года    №    43                                                                       с.Шатрово

О мерах по обеспечению пожарной безопасности в осенне-зимний период в     населённых пунктах Шатровского муниципального округа Курганской области
         Заслушав и обсудив информацию директоров Муниципальных казенных учреждений “Северный территориальный отдел”, “Южный территориальный отдел”, “Западный территориальный отдел”, “Восточный территориальный отдел”, Шатровского муниципального округа Курганской области, Киселева В.А., Бабкина Н.С., Верещагина А.В., Абсалямовой Л.Р. «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в осенне-зимний период в населённых пунктах Шатровского муниципального округа Курганской области, Дума Шатровского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

   информацию принять к сведению.

Председатель Думы

Шатровского муниципального округа                                                 П.Н. Клименко

Глава Шатровского

муниципального округа

Курганской области                                                                               Л.А. Рассохин